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UDZIAŁOWCY SPÓŁKI  

EZGOK 

Bejsce.

Czarnocin.

Kazimierza Wielka.

Kije.

 Łubnice.

 Nowy Korczyn.

 Oleśnica.

Opatowiec.

 Pacanów.

 Pińczów.

Połaniec.

 Raków.

Rytwiany.

Solec – Zdrój.

 Staszów.

Szydłów.

Tuczępy.

Wiślica.

Dotyczy postępowania: „Dostawa i montaż mikroinstalacji fotowoltaicznej o mocy
35,2 kWp na gruncie na terenie Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi  
Sp. z o.o. w Rzędowie”  ZGOK.P/1/2023 
 

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) w odpowiedzi na 
zapytanie dotyczące w/w zamówienia wyjaśniam:  

 

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie paneli o mocy jednostkowej
niższej niż 550 Wp? W dokumentacji przetargowej Zamawiający określa konkretną
moc paneli, natomiast zwracamy uwagę, iż “zabieg ten” ogranicza możliwość
zastosowania różnych typów paneli będących w ofercie Wykonawcy. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje paneli o mocy jednostkowej nie mniejszej niż 550Wp.                  
 
Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie paneli fotowoltaicznych   
o zakresie mocy jednostkowej w przedziale 470-550 Wp? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie paneli fotowoltaicznych o mniejszej 
mocy niż 550 Wp 
 

Pytanie 3: Proszę o informację, czy to Zamawiającego obowiązkiem jest
przygotowanie terenu, w szczególności wycinka drzew i krzewów które mogą
zacieniać instalację i wyrównanie terenu? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że na terenie przeznaczonym pod lokalizację mikroinstalacji 
nie ma drzew i krzewów. 

 

Pytanie 4: Proszę o wskazanie granicy działki na której może zostać posadowiona
instalacja? 

 

Odpowiedź: 
   Lokalizację paneli i granice działki przedstawiono w części graficznej dokumentacji

projektowej. 

Pytanie 5: Proszę o potwierdzenie że Zamawiający wykona niezbędną analizę
geodezyjną terenu? 
  

 
              WSZYSCY WYKONAWCY 
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Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że obsługa geodezyjna w zakresie Wykonawcy instalacji PV. Istniejące
uzbrojenie terenu w obrębie instalacji PV jest na ogólnodostępnych mapach.  
W przypadku wystąpienia nieewidencjonowanych sieci, odpowiedzialność po stronie Wykonawcy. 
 
Pytanie 6: Czy Zamawiający posiada umowę kompleksową z OSD ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający posiada umowę kompleksową z OSD -Siarkopol  - taryfa C11. 
 
Pytanie 7: Proszę o informację ile jest Punktów Poboru Energii w obiekcie. 
 
Odpowiedź: 
Obiekt posiada 2 przyłącza. Wg dokumentacji projektowej instalacja ma być wpięta do przyłącza
budynku administracyjnego o mocy przyłączeniowej 35kWp. 
 
Pytanie 8: Proszę o określenie mocy przyłączeniowej każdego Punktu Poboru Energii. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że przyłącze budynku administracyjnego do którego ma być wpięta instalacja 
fotowoltaiczna ma moc przyłączeniową 35kW. 
 
Pytanie 9: Proszę o potwierdzenie, że w przypadku nieposiadania odpowiedniego miejsca wpięcia, 
dostosowanego do wielkości instalacji, Zamawiający zobowiązuje się do jego przygotowania (np. 
odpowiedni przekrój przewodów). 
 
Odpowiedź: 
Miejsce przyłączenia do sprawdzenia przez Oferentów na wizji lokalnej. Miejsce wpięcia wymaga
dobudowy zabezpieczenia dla instalacji PV zgodnie z dokumentacją projektową. 
 
Pytanie 10: Czy w obiekcie jest Przeciwpożarowy Wyłącznik Prądu (PWP) ? Jeżeli nie, proszę             
o potwierdzenie, że Zamawiający wykonana PWP, a Wykonawca instalacji fotowoltaicznej wykona 
wyłącznik awaryjny instalacji fotowoltaicznej. Zwracamy uwagę, że wykonanie PWP nie jest 
związane bezpośrednio z instalacją fotowoltaiczną, ale modernizacją obiektu 
Zamawiającego. 
 
Odpowiedź: 
Należy wykonać nowy PWP, dedykowany dla instalacji fotowoltaicznej, zlokalizowany w pobliżu
miejsca wpięcia instalacji PV. PWP tylko na potrzeby instalacji fotowoltaicznej. 
 
Pytanie 11: Proszę o informację czy w budynku nie występuje agregat prądotwórczy. Jeżeli
występuje, jaka moc agregatu? Czy zasila PPE, do którego jest planowane wpięcie instalacji 
fotowoltaicznej ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że na obiekcie brak agregatu prądotwórczego. 
 
Pytanie 12: Proszę o potwierdzenie, że lokalizacja inwestycji nie znajduje się w gminnej ewidencji 
zabytków ani nie jest objęta żadną formą ochrony.
 
Odpowiedź: 
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Zamawiający potwierdza, że lokalizacja nie jest objęta żadną formą ochrony. 
 

Pytanie 13: Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający zapewni dostęp do Internetu np. Wi-Fi 
koniecznego do uruchomienia monitoringu instalacji fotowoltaicznej lub dostarczy np. wzmacniacz 
WiFI; przewód LAN lub GPRS. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający zapewni dostęp do Wi-Fi - koniecznego do uruchomienia monitoringu instalacji 
fotowoltaicznej. 
 

Pytanie 14: W związku z realizacją robót na czynnym obiekcie, proszę o informację w jakich
godzinach możliwe jest prowadzenie prac montażowych (w znacznym zakresie to prace głośne). 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że nie ma ograniczeń czasowych na prowadzenie prac montażowych. 
 
Pytanie 15: Proszę o informację, czy Zamawiający zapewni miejsce do składowania komponentów na 
czas realizacji przedmiotu zamówienia. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający zapewni miejsce do składowania komponentów. 
 
Pytanie 16: Proszę o potwierdzenie, że możliwa będzie chwilowa przerwa w dostawie energii
elektrycznej w czasie trwania prac instalacyjnych, co zostanie wcześniej uzgodnione z Zamawiającym. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że będzie możliwa przerwa w zasilaniu po wcześniejszym uzgodnieniu
terminu. 
 
Pytanie 17: Czy tereny przeznaczone pod instalacje gruntowe są utwardzone, np. kostką brukową, 
betonem, kamieniem? 

 

Odpowiedź: 
Teren przeznaczony pod instalację gruntową jest utwardzony płytami drogowymi. 
 
Pytanie 18: Czy tereny przeznaczone pod instalację gruntową są ogrodzone? 

 

Odpowiedź: 
Teren przeznaczony pod instalację jest ogrodzony. 
 
Pytanie 19: W zakresie prac Wykonawcy jest projekt przebudowy / wymiany / wykonania nowej 
instalacji odgromowej? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z dokumentacją należy wykonać nowy uziom i przyłączyć
konstrukcję, inwerter, rozdzielnice. 

 
          Prezes Zarządu 

            Zbigniew Snopkiewicz 
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